2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2023 г.

	№
	64/602-5

	г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Московского района города Твери
Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Московского района города Твери Тверской области согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 1 июня 2023 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района
	Ю.В. Экилик

                  города Твери

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	от 29 мая 2023 г. № 64/602-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Каширская Ольга Борисовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	846

	2.
	Федотов Дмитрий Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы
	-
	846

	3.
	Серговская Виктория Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	851

	4.
	Егорова Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	854

	5.
	Дерендяева Кристина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	856

	6.
	Клочкова Светлана Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	857

	7.
	Угольникова Татьяна Юрьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	862

	8.
	Жарова Вера Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	863

	9.
	Масуева Элмира Абдулкеримовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	868

	10.
	Прунцева Ольга Витальевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	869

	11.
	Богданов Виктор Михайлович
	собрание избирателей по месту учебы
	-
	872

	12.
	Кудрявцева Марина Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	873

	13.
	Мартынов Дмитрий Николаевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	874

	14.
	Концевая Екатерина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	881

	15.
	Ефимов Павел Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	883

	16.
	Якимова Нина Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	885

	17.
	Юнусова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	886

	18.
	Кочерова Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	887

	19.
	Лугинина Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	888

	20.
	Жестарева Марина Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	889

	21.
	Куцурова Наталья Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	891

	22.
	Якупова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	893

	23.
	Сорокина Нина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	895